KATHOLISCHE
LANDVOLKSHOCHSCHULE

Hardohawsen

Tag Datum

Fr 16.02.2024
So 18.02.2024
Di 20.02.2024
Mi 21.02.2024
Do 22.02.2024
Fr 23.02.2024
So 25.02.2024
Di 27.02.2024
Mi 28.02.2024
Do 29.02.2024
Fr 01.03.2024
So 03.03.2024
Di 05.03.2024
Mi 06.03.2024
Do 07.03.2024
Fr 08.03.2024
Sa 09.03.2024
So 10.03.2024
Di 12.03.2024
Mi 13.03.2024

QD 3UGEND

QO HAYS....

Unsere Messfeiern und Angebote im
Februar / Marz 2024

Uhrzeit Anlass
15.00 Uhr
11.00 Uhr
07.45 Uhr
20.00 Uhr
07.45 Uhr
15.00 Uhr
11.00 Uhr
07.45 Uhr
20.00 Uhr
07.45 Uhr
15.00 Uhr
11.00 Uhr
07.45 Uhr
19.30 Uhr
20.00 Uhr
07.45 Uhr
15.00 Uhr
19.00 Uhr Young Mission
11.15 Uhr Young Mission

07.45 Uhr

20.00 Uhr

Was Ort
Kreuzweg Kirche
Hl. Messe Kirche
HI. Messe Kirche
HI. Messe Kirche
Kreuzweg Kirche

Hl.é\glsees;e * Kirche
HI. Messe Kirche
HI. Messe Kirche
Kreuzweg Kirche
HI. Messe Kirche
HI. Messe Kirche
Taizégebet Kirche
HI. Messe Kirche
Kreuzweg Kirche
Vigilfeier Kirche
HI. Messe Kirche

Wortgottesfeier Kirche

KEINE HI. Messe

+ Anbetung

Herzliche Einladung zur Mitfeier

Ansprechpartner und weitere Infos bei:

Dr. Peter Jochem
Geistlicher Rektor Hardehausen
Tel.: 05642 9853 385

E-Mail: peter.jochem@hardehausen.de

GEISTLICHES
ZENTRUM IM
ERZBISTUM
PADERBORN

Zelebrant
Jochem
Jochem
Jochem
Jochem
Jochem
Jochem
Jochem
Jochem
Jochem
Jochem
Jochem
Jochem

Jochem

Jochem

Jochem

Jochem
Hasselmeyer
Hasselmeyer

Hebbecker



